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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43012003O

2. Data e Regjistrimit 12/06/2024
3. Emri i Subjektit BETA 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Lagja 30 vjetori, përballë Stacionit të 
Autobusit, kati i I-rë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Import-export, tregti me shumicë dhe pakicë, kryerjen dhe 

marrjen pjesë në të gjitha aktivitetet që një shoqëri me 
pergjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të 
legjislacionit shqiptar si dhe cdo aktivitet tjetër të nevojshëm 
për realizimin e qëllimeve të shoqërisë përfshirë dhe 
aktivitetin e ofrimit të shërbimeve, tregtimin, importin dhe 
eksportin e mallrave dhe shërbimeve. 2. Do të ushtrojë 
aktivitet privat tregtar në formën e import-eksportit, 
transportit te mallrave per vete dhe te tretet, tregtimit me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore dhe jo ushqimore, prodhime bujqesore dhe 
blegtorale, duhan,  pije alkolike, aparatura elektrike dhe 
elektronike, lëndë të para për industrine ushqimore, shitje e 
pjesëve të këmbimit për auto e makineri të ndryshme, vajra 
lubrifikante, shitje karburantesh etj. 3. 
Peshkim,përpunim,grumbullim dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë peshku, Import Eksport i tyre. 4. Perpunim dhe 
tregtim te mallra industriale, ushqimore, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro sanitare, hidraulike, elektrike, elektro 
shtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore e 
blegtorale, fruta perime, bime medicinale, eterovajore e 
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mjeksore, plehra e prodhime kimike, etj. 5. Import-export, 
tregti me shumicë dhe pakicë të materialeve dhe paisjeve 
elektrike dhe elektronike, si dhe aksesorëve të tyre, 
projektim, instalim, mirëmbajtje të sistemeve elektrike dhe 
elektronike, trajnim personeli. Shërbime në asemblimin e 
pjesëve kompjuterike në pajisje audio dhe video bashkë me 
programet përkatëse, të moduleve të programeve 
kompjuterike në programe të plota.  6. Blerjen, marrjen e 
dhënien me qera apo në përgjithësi, shfrytëzimin e pasurive 
të paluajtshme, perdorimin e  paisjeve të shoqërise për 
prodhimin e artikujve të çdo lloji dhe dhënien e garancive 
personave të tretë. 7. Investime në sektorë të ndryshme të 
industrise si në fushën e shërbimeve të ndërtimit dhe të 
bujqësisë. 8. Në fushën e industrisë mekanike dhe në fusha të 
tjera për mallra konsumi në pershtatje me nevojat e tregut të 
brendshem shqiptar apo të huaj dhe aktivitet tregtar e 
turistik. 9. Në fushën e shërbimeve publike si : Ndërtime 
civile, industriale, turistike, bujqësore,  mbi dy kate dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme për to. Ndërtim 
rruge kategoria V,IV, III,II,I dhe rrugë speciale 
(autostrada).Veshje me asfaltobeton të rrrugëve (ndërtim 
mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. Ndërtim vepra 
arti të vogla deri 6 metra. Ndërtim ujësjellës kanalizime. 
Ndërtim vepra kullimi, ujitje tokë e impiante vaditëse. 
Rikonstruksion godina civile, ekonomike veshje fasadash etj. 
Montim dhe instalim i impianteve termike ventilimit dhe 
kondicionimit të ajrit dhe mirëmbajtja e tyre. Punim me 
metal ,dru.,” 10.  Import-Eksport i materialeve për prodhim 
këpucësh, si lëkurë, shoje, penjë, mastiç, Perçina, materiale 
plastike e të tjera materiale të këtij lloji.  - Prodhim i faqeve 
të këpucëve e sandaleve, këpucëve të gatshme të të gjitha 
llojeve, tregtimi i tyre me shumicë e pakicë si dhe eksportimi 
i tyre.  - Dhënie konsulence dhe kryerje e shërbimeve në 
lidhje me veprimtaritë e mësipërme. - Import-eksport, 
prodhimin dhe tregtimin e mobiljeve, divaneve dhe artikujve 
të tjerë të ngjashëm.  11. Import–eksport dhe tregtimi me 
shumicë dhe pakicë të artikujve industriale veshmbathje, 
kancelarie, elektroshtepiakeve, të ndërtimit, guzhinës e të 
tjera të këtij lloji. 12. Import-eksport prodhim konfeksionesh 
veshmbathje, dhe tregtimi i tyre me shumicë e pakicë.  13. 
Realizimi i kontratave marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të 
përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar me persona fizikë dhe juridike shqiptare apo të huaj 
për të realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes të shoqërisë 
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Nertila Hila10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2024                Deri: 14/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisabetaBuhali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BETA 2024
E-Mail: buhalielisabeta@gmail.com  
Telefon: 0693745648  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-297790-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301810-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.06.2024 ku është vendosur për 
ndryshimin e Administratorit, largimin e Elisabeta Buhali dhe emërimin e Nertila Hila, për 
një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertila Hila")                      Nga data "14/06/2024             
Ne daten "14/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Buhali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0EA1CF-B0BC-4279-9C30-BCC3E50B2ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C8DD2B-3867-4F27-9957-D53211DCF522
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Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


